
Zarządzenie  nr 93/2024 
Wójta Gminy  Grzmiąca 
z dnia 31 października 2024  roku 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 
 
 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca zawartego w 
§ 19 pkt. 1 Uchwały Nr LXX/488/2023 z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Grzmiąca na 2024 rok, zarządzam co następuje:  

 
§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 
1) po stronie dochodów          -   39.018.800,96zł; 
2) po stronie wydatków          -   46.914.158,69zł; 
3) deficytem budżetu    - 7.895.357,73zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2.743.298,73zł oraz  
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
5.152.059,00zł. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 531 899,70 531 897,87

Urzędy wojewódzkie 54 564,81 54 562,98

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

54 564,81 54 562,98

39 018 802,79 39 018 800,96

75011 -1,83

-1,83

Razem: -1,83

Rozdział Zmiana
-1,83

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 93/2024
Wójta Gminy Grzmiąca
z dnia 31 października 2024 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 053 350,73 1 053 350,73

Pozostała działalność 1 011 700,73 1 011 700,73
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 794,58 1 794,59
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 431,57 3 455,16
4300 Zakup usług pozostałych 3 096,10 3 072,50

750 Administracja publiczna 4 124 365,04 4 124 363,21
Urzędy wojewódzkie 54 564,81 54 562,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 692,29 45 690,76
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 753,06 7 752,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 119,46 1 119,42

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 882 627,84 3 882 627,84

Ochotnicze straże pożarne 3 872 627,84 3 872 627,84

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

15 000,00 8 157,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 26 000,00 32 448,00
4430 Różne opłaty i składki 9 565,00 9 960,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 456 398,83 4 456 398,83
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 344 744,60 1 344 744,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 3 500,00
4260 Zakup energii 3 000,00 3 500,00

Pozostała działalność 694 697,54 694 697,54
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 466 721,38 461 721,38
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 027,09 80 027,09

46 914 160,52 46 914 158,69Razem: -1,83

90095 0,00
-5 000,00
5 000,00

90002 0,00
-500,00
500,00

6 448,00
395,00

0,00

0,00

75412 0,00

-6 843,00

-1,53
-0,26

-0,04

-23,60
-1,83

75011 -1,83

01095 0,00
0,01

23,59

Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 93/2024
Wójta Gminy Grzmiąca
z dnia 31 października 2024 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok

Rozdział Zmiana
0,00


	Zarządzenie nr 93_2024
	załącznik nr 1
	załącznik nr 2

